dezembro de 2018, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, mediante acordo 
entre as partes e termos aditivos a serem firmados e de acordo com legislação pertinente. 

CLÁUSULA Ill — Do valor e Condições de Pagamento: 

O valor global deste contrato de !ocação é de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), divididos 
em parcelas mensais de R$ 200,00 (duzentos reais). 

§ 1° - O aluguel mensal deverá ser pago até 010° (décimo) dia do mês subsequente ao que se 
referir à locação, através de deposito bancário na conta da locadora. 

§ 2° - Deverão ser pagos juntamente  corn  o aluguel mensal, as despesas de taxas de luz, água,